
Særligt tilbud til dig fra Idrætssamvirket 
Aarhus og Telia Erhverv

Vi ved, hvor vigtigt det er for dig, at du frit kan surfe på din mobil uden at bekymre dig 
om regningen. Derfor tilbyder vi dig et mobilabonnement med masser af inkluderet 
data for en yderst favorabel pris.

Til dig som er leder, træner eller hjælper i en forening under Idrætssamvirket Aarhus, har Telia et helt  
særligt abonnement med favorable priser. For kun 45 kr. om måneden får du Telia Mobiz Erhverv med 
1GB inkluderet Mobil Surf, Fri SMS og Fri MMS i Danmark. Med dette særlige abonnement kan du 
desuden ringe gratis til andre i din forening, som har den samme Teliaaftale som dig.  

For at få denne særlige udgave af Telia Mobiz abonnementet skal du blot udfylde tilmeldingsblanketten  
og aflevere den hos PL Radio, Præstehaven 8, 8210 Aarhus V eller sende den elektronisk til  
butik@pl-radio.dk. Husk: Din tilmelding skal underskrives af din forening, før du sender den til PL 
Radio. Står du og skal bruge en ny mobiltelefon, kan PL Radio desuden hjælpe dig med at finde den helt 
rigtige telefon til dig og dit nye abonnement.

Abonnementet forudsætter, at du er ansat som leder, træner eller hjælper i en forening under Idrætssamvirket Aarhus. Alle 
priser er inkl. moms, og abonnementet gælder kun ved samtidig tilmelding til PBS. Betalingsadministration koster 9,75 kr./md. 
Overstiger dataforbruget det inkluderede data pr. md., nedsættes hastigheden til 120 Kbit/s. Minimumstaksering på data  
100 KB, efterfølgende takseres pr. 10 KB. Alle priser er inkl. moms, gælder normalt brug i Danmark og gælder ikke indholds-
tjenester. Binding 12 mdr. Der er mulighed for at oprette nyt nummer eller flytte dit nummer med. Har du i dag et Telia 
abonnement, der er uden for binding, kontakt venligst PL Radio for yderligere information.

Idrætssamvirket Aarhus og Telia Mobiz Erhverv Priser
Abonnement pr. måned 45 kr.
Inkluderet data 1GB
SMS (pr. stk.) 0 kr.
MMS (pr. stk.) 0 kr.
Minutpris til andre på samme Telia aftale 0 kr.
Minutpris til øvrige numre 0,61 kr.
Oprettelse 0 kr.
Sekundtaksering på alle kald
Mindstepris i 12 mdr. 540 kr



Portering af nummer fra anden  
operatør eller oprettelse af nyt nummer.

Underskrift og bekræftelse 
Brugeren Foreningen

Dato (dag, måned, år)	 Underskrift Dato (dag, måned, år)	 Underskrift

Medarbejderinformation 
Fakturaadresse (udfyldes af den ansatte – venligst BLOKBOGSTAVER)

Navn: Foreningens navn:

Adresse:

Postnr.:		  By:

Virksomhedsoplysninger  
Virksomhedsnavn: Idrætssamvirket Aarhus

CVR nr: 32555411	 Telia kundenr.: 623848603

Postnr.: 8000		  By: Aarhus

Nummerportering
  Overførsel af mobilnummer      

Mobilnummer: Brugernavn:

  �Jeg giver hermed lov til, at Telia opsiger mit mobilabonnement hos mit nuværende teleselskab og anmoder om,  
at portere/flytte mit mobilnummer til Telia. 

Nuværende teleselskab: 	

ICC nummer (simkortnr.):

OBS: Kundenummeret står i øverste højre / venstre hjørne på din faktura – der skal oplyses sim-kort nummer.

Nyt nummer
Nyt mobilnummer – evt. ønske til 4 sidste cifre.: 	

Brugernavn: Kundenr.:

Abonnementet kræver samtidig tilmelding til Betalingsservice
Pengeinstitut: 	

Registreringsnummer:  Kontonummer: 

Jeg bekræfter hermed, at ovenstående oplysninger er korrekte. Jeg er informeret om 
de abonnementsvilkår, der gælder for virksomhedens Telia Mobiz aftale og om de vilkår, 
priser, og services, der gælder for Telia Mobiz for ansatte. Jeg accepterer ifølge aftale 
med virksomheden at betale for både abonnement og forbrug. Jeg er bekendt med, at 
Telia Mobiz for ansatte alene giver mig brugsret i henhold til virksomhedens Telia Mobiz 
aftale. Ophører mit ansættelsesforhold til virksomheden, ophører min Telia Mobiz for 
ansatte aftale. Jeg skal derfor returnere mit SIM-kort til virksomheden og få regnings
adressen ændret til virksomhedens adresse. Endvidere er jeg bekendt med, at hvis virk-
somheden opsiger sin Telia Mobiz aftale, så ophører min Telia Mobiz for ansatte aftale 
automatisk. 

Jeg bekræfter, at hvis den ansatte ikke betaler sin regning til forfaldstid, er virksomheden overfor Telia Mobile ansvarlig for det skyldige beløb. Hvis den ansattes ansættelsesforhold 
ophører, skal virksomheden sørge for at underrette Telia Mobile med henblik på en spærring af kontoen, opsige den pågældende Telia Mobiz for ansatte. Virksomheden hæfter for 
abonnement og forbrug, indtil kontoen er spærret, aftalen er opsagt.

Alle nævnte priser er inkl. moms.

På virksomhedens vegne, bekræfter jeg, at ovennævnte er ansat i virksomheden og kan 
som bruger indgå i beregningen af virksomhedens samlede minutforbrug og dermed få 
adgang til virksomhedens lave minutpriser. Regningen for forbrug og abonnement skal 
sendes til den ansatte privat.Jeg bekræfter endvidere, at virksomheden er indforstået 
med, at Telia Mobiz for ansatte aftalen indgås for 12 måneder i henhold til kontrakt. Ophører 
den ansattes ansættelsesforhold indenfor denne periode, er virksomheden forpligtet til at 
betale abonnement og forbrug indtil Telia Mobiz for ansatte aftalen opsiges.


